

Årsredovisning för
GPS Logik Sverige AB

556735-8162

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pernilla Ansgariusson
Verkställande direktör

2026-02-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GPS Logik Sverige AB, 556735-8162, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hjo registrerades år 2007 och bedriver sedan dess utveckling och konsultverksamhet av GPS-baserad teknik som huvudnäring. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom IT, fastighet och värdepapper.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	467 796	1 544 706	1 764 450	2 525 565
Resultat efter finansiella poster	-5 817	171 661	266 409	163 006
Soliditet %	70	47,8	44,6	28,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under året minskat jämfört med föregående år, vilket primärt förklaras av förlust av en större kund.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	57 626	133 395
Balanseras i ny räkning		133 396	-133 395
Årets resultat			-5 817
Belopp vid årets utgång	100 000	191 022	-5 817

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	191 022
Årets resultat	-5 817
Summa	185 205
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	185 205
Summa	185 205

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		467 796	1 544 706
Övriga rörelseintäkter		0	635
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		467 796	1 545 341
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-116 231	-1 017 338
Övriga externa kostnader		-358 933	-358 688
Summa rörelsekostnader		-475 164	-1 376 026
Rörelseresultat		-7 368	169 315
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 852	2 346
Räntekostnader och liknande resultatposter		-301	0
Summa finansiella poster		1 551	2 346
Resultat efter finansiella poster		-5 817	171 661
Resultat före skatt		-5 817	171 661
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-38 266
Årets resultat		-5 817	133 395

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 659	263 811
Övriga fordringar		82 426	100 289
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	0
Summa kortfristiga fordringar		145 086	364 100
Kassa och bank			
Kassa och bank		262 100	244 204
Summa kassa och bank		262 100	244 204
Summa omsättningstillgångar		407 186	608 304
SUMMA TILLGÅNGAR		407 186	608 304

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		191 022	57 626
Årets resultat		-5 817	133 395
Summa fritt eget kapital		185 205	191 021
Summa eget kapital		285 205	291 021
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		146	0
Skatteskulder		0	17 689
Övriga skulder		74 574	179 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 261	120 288
Summa kortfristiga skulder		121 981	317 283
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		407 186	608 304

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	26 219	26 219
Utgående anskaffningsvärden	26 219	26 219
Ingående avskrivningar	-26 219	-26 219
Utgående avskrivningar	-26 219	-26 219
Redovisat värde	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	116 811	116 811
Utgående anskaffningsvärden	116 811	116 811
Ingående avskrivningar	-116 811	-116 811
Utgående avskrivningar	-116 811	-116 811
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-06

Hjo

Pernilla Ansgariusson 2026-02-06
Pernilla Ansgariusson Datum
Verkställande direktör

Johan Ansgariusson Stenström 2026-02-09
Johan Ansgariusson Stenström Datum
Styrelseledamot